澪F百二ヨ

年 月 日

株式会社りそな銀行泉北支店御中

管理組合費。駐車場使用料口座振替廃止通知書

泉北若松台AB住宅団地管理組合

理事長 ④

④入居者

今般、下記のとおり貴店における口座振替を廃止いたしますので、連署をもって通知い

たします。

記

1． 口座名義人

号棟 号室2．住戸番号

3． 口座番号

4．廃止理由

No

①転出

②その他

5．廃止項目 （該当のものに○印）

①管理組合費

②駐車場使用料

6．振替廃止月 （ ）月分より口座振替廃止

＊提出先・ ・ ・各階理事

会計担当理事

（入金担当）
管理組合 駐車場担当理事各階理事 理事長 処理日

承認印 月 日